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Chefexperte/in: Riccardo Tettamanti, Dorfstrasse 57, 7220 Schiers Stellvertreter/in: Gasser Caroline für Chur, Peter Battaglia für Samedan
für Beruf / Kreis: Zeichner/-in EFZ, Fachrichtung Architektur für Beruf / Kreis:
Tel.Nr. / Fax-Nr.: 081 328 14 38, 079 479 81 29 Tel.Nr. / Fax-Nr.:

E-Mail-Adresse: qv-zfa@bauplaner-gr.ch E-Mail-Adresse:

Regionalexperte/in CHUR Gasser Caroline, Via Mulin 1, 7130 Ilanz
081 925 12 21 / 079 471 48 55 / 081 936 08 15

E-Mail-Adresse: gasser@cgarch.ch

Regionalexperte/in ENGADIN Peter Battaglia, Cho 'Punt 57, 7503 Samedan
058 312 88 84 / 076 312 88 84

E-Mail-Adresse: peter.battaglia@fanzun.swiss

Bemerkungen:

Name: Experte/in Vorname: Experte/in Strasse PLZ Ort Tel.-Nr. E-Mail-Adresse Neuzugang
(1. Einsatz!) 
Experte/in

(X)

Expert.-Kurs 
muss
noch 

besucht 
werden

(X)

Chur
Annen Kuno Vadelsweg 10 A 7206 Igis 079 670 75 00 kuno.annen@ralbau.ch

Caminada Marcel Via Principala 59 7014 Trin 079 660 06 35 marcel@caminada-architekten.ch

Conte Sacha Mühlefuhr 4 8755 Ennenda GL 079 515 57 52 sc@auerconte.com

Falk Rafael Segantinistrasse 27 7000 Chur 079 815 12 68 rafael.falk@hotmail.com X X

Fritsche Simona Dunkle Böngert 21 7306 Fläsch 079 303 61 89 info@maruggarchitektur.ch

Gasser Caroline Via Mulin 1 7130 Ilanz 079 471 48 55 gasser@cgarch.ch

Gredig Andreas Splügenstrasse 10 7000 Chur 081 252 39 66 a.gredig@architektchur.ch

Grigo Sonja Lukmaniergasse 14 7000 Chur 078 878 05 83 sonja@grigopajarola.ch

Hartmann Michael Voa da Solis 48 7082 Vaz/Obervaz 079 214 64 70 info@hartmann-architekt.ch

Iseppi Ivano Compognastr. 39 7430 Thusis 079 890 59 92 i.iseppi@iseppiarchitekt.ch

Liesch Marcel Paradiesgasse 11 7000 Chur 079 698 82 61 marcel.liesch@liesch-architekten.ch

Meng Urs Storchengasse 15 7000 Chur 079 506 16 30 urs.meng@bluewin.ch

Achtung: 1. Einsatz von Experten/innen als Neuzugang aufführen (X)
(Wahl durch zuständige Prüfungskommission)

Experten-Liste zu Prüfungsprogramm 2023
(Teilprüfung/Abschlussprüfung 2023: Gewerbe/Industrie/Technik/Gesundheit/Landwirtschaft)

Tel.Nr. / Mobil-Nr. / Fax-Nr.:

Tel.Nr. / Mobil-Nr. / Fax-Nr.:

Amt für Berufsbildung                                
Uffizi per la furmaziun professiunala
Ufficio della formazione professionale
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Name: Experte/in Vorname: Experte/in Strasse PLZ Ort Tel.-Nr. E-Mail-Adresse Neuzugang
(1. Einsatz!) 
Experte/in

(X)

Expert.-Kurs 
muss
noch 

besucht 
werden

(X)

Morf Andreas Seidengut 12 7000 Chur 079 471 80 02 andreas.morf@ritterschumacher.com

Münger Carmen Comercialstr. 24 7000 Chur 076 380 44 93 c.muenger@w4arch.ch

Ruf Annette Wiesentalstrasse 7 7000 Chur 079 438 71 92 srm.arch@bluewin.ch

Sturzenegger Anja Engadinstrasse 46 7000 Chur 079 627 24 35 ast@astarch.ch

Tettamanti Riccardo Dorfstrasse 57 7220 Schiers 079 479 81 29 qv-zfa@bauplaner-gr.ch

Engadin

Battaglia Peter Cho 'Punt 57 7503 Samedan 076 312 88 84 peter.battaglia@fanzun.ch

Feuerstein Marisa Bagnera 165 7550 Scuol 079 423 00 32 info@arch-feuerstein.ch

Maurizio Reto Cad Castell 7516 Maloja 079 770 32 47 reto@studiomaurizio.ch

Stuppan Adriana Chauols 106 7551 Ftan 076 439 33 15 info@adrianastuppan.ch X X

Zanetti Andrea Via S. Giovanni 9 7742 Poschiavo 078 845 41 42 mail@zanetti-architettura.ch

Lehrer GBC

Kilchenmann Beat Stöcklistrasse 3 7205 Zizers 078 748 15 10 beat.kilchenmann@gbchur.ch

Meyer Urs Carmennaweg 55 7000 Chur 078 679 70 28 UrsDavid.Meyer@gbchur.ch

Furger Franziska Austrasse 45 7000 Chur 078 882 86 35 ff@atelierfurger.ch

Janki-Edelmann Mirjam Gürtelstrasse 75 7000 Chur 079 773 45 15 mirjamedelmann@gmail.com

Reserve (Notfall/Ersatz bei Bedarf)

Marugg Ueli Kirchgasse 4 7250 Klosters 079 218 31 16 ueli.marugg@marugg-hanselmann.ch

Zindel Thomas Schloss Maienfeld 3 7304 Maienfeld 081 330 18 33 info@zindel-architekten.ch


